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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-40962955-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-82451248- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 14 de Abril de 2023

Partes Signatarias: FEDERACION DE TRABAJADORES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL OLEAGINOSO,
DESMOTADORES DE ALGODON Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ ASOCIACION DE
DESMOTADORES ALGODONEROS ARGENTINOS (ADAA), UNION AGRICOLA DE AVELLANEDA
COOPERATIVA LIMITADA, SAFICO SOCIEDAD ANONIMA, LDC ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA
y VIEGA SOCIEDAD ANONIMA, INDUSTRIAL, COMERCIAL, FINANCIERA, INMOBILIARIA,

AGROPECUARIA y de MANDATO

CCT N° 387/04

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/08/2022

$ 133.284,62

$399.853,86

01/09/2022

$146.182,07

$438.546,21

CCT N° 388/04

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/08/2022

$127.396,54

$ 382.189,62

01/09/2022

$139.725,24

$419.175,72
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MARIANA SALVADOR

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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